Municipal de Mobilidade e Segurança Pública, a quem caberá comunicar 

formalmente à seguradora quaisquer ocorrências que demandem acionamento de 

cobertura, assistência ou correções. 

7. DO VALOR ESTIMADO 

7.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 9.374,10 (nove mil trezentos e setenta 

e quatro reais e dez centavos). 

7.2 O valor estimado do item encontra-se indicado na Tabela constante do item 1.4 

deste Termo de Referência. 

7.3 As propostas apresentadas pelos licitantes não poderão exceder os valores 

estimados, conforme indicados no referido item, sob pena de desclassificação.